Diviseur de débit modèle TQ
Documentation produit
D 7381
09-2020-1.2 fr
Pression de service pmaxi :
Débit volumique QCN maxi :
350 bar
200 l/min

2.1 Valves pour division en débits égaux
Symbole de raccordement : TQ TQ .P
Exemple de commande :
TQ 32 - A 3
Débit volumique "Tableau 2"
Modèle de base et taille "Tableau 1"
Tableau 1 Modèle de base et taille
Ori6ce (ISO 228-1 ou JIS B2351-1)Type Débit volumique
Qmaxi (l/min)
Pression
pmaxi (bar)
A, B C
Montage sur tuyauterie
TQ 21 - A
TQ 21 JIS - A
7,5 ... 70 1/4"gaz 3/8"gaz
TQ 22 - A
TQ 22 JIS - A
7,5 ... 70 3/8"gaz 3/8"gaz
TQ 32 - A
TQ 32 JIS - A
7,5 ... 70 3/8"gaz 1/2"gaz
TQ 33 - A
TQ 33 JIS - A
7,5 ... 70 1/2"gaz 1/2"gaz
TQ 43 - A 80 ... 120 1/2"gaz 3/4"gaz
TQ 54 - A 140 ... 200
350
3/4"gaz 1"gaz
Montage sur embase
TQ 3 P - A 7,5 ... 70 #8 #10,5
TQ 4 P - A 80 ... 120 #13 #16
TQ 5 P - A 140 ... 200
350
#15 #20
© HAWE Hydraulik SE D 7381 - 09-2020-1.2 5/20
Tableau 2 Débit volumique
Compensation de 6n de course
env. (l/min)
Référence Livrable pour modèle
de base
Débit total
nominal
QCN env. (l/min)
0,78 3,5 0,2 0,1
1,1 7,5 1,6 1
1,6 15 1,6 1
2,3 30 2,5 1,5
3 45 4 1,7
3,5 60 5 2
4
TQ 21 . - A
TQ 22 . - A
TQ 32 . - A
TQ 33 . - A
TQ 3 P - A
70 6,5 3
4 80 6,5 3
5
TQ 43 - A
TQ 4P - A
120 9 5
5,5 140 12 6
6,8
TQ 54 - A
TQ 5 P - A
200 15 7
REMARQUE
■ Débit total nominal QCN : valeur indicative pour le débit volumique d’entrée autorisé sur l’orifice C,